
Namur-Luxembourg Valable à partir du 09-09-2024

Période SCO SCO SCO
Ligne 231 231 231
Jours de circulation 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Bertrix Grand Place 7:09 12:20 16:30
Bertrix Institut Notre-Dame * 12:21 16:31
Bertrix Athénée * 12:23 16:33
Bertrix Gare 7:12 12:25 16:35
Orgeo Rue du Briga 32 7:17 12:30 16:40
Gribomont Place 7:19 12:32 16:42
Saint-Médard Eglise 7:21 12:34 16:44
Martilly Centre 7:28 12:41 16:51
Straimont Rue Marie-Thérèse 7:31 12:44 16:54
Suxy Place 7:40 * *
Chiny Le Paquis 7:50 * *
Moyen Pont 7:59 * *
Laneuville Centre 8:01 * *
Moyen Pont 8:03 * *
Izel Athénée 8:07 * *
Pin Eglise 8:09 * *
Lacuisine Eglise * 13:00 17:10
Florenville Place du Miroir 8:14 13:06 17:16
Numéro de voyage 200 202 204

SCOLAIRE   vers Florenville

L. 231 Bertrix - Izel - Florenville   SCOLAIRE   vers Florenville



Namur-Luxembourg Valable à partir du 09-09-2024

Période SCO SCO SCO
Ligne 231 231 231
Jours de circulation 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Florenville Place du Miroir 7:20 12:20 16:45
Lacuisine Eglise 7:26 * *
Pin Eglise * 12:25 16:50
Izel Athénée * 12:27 16:52
Moyen Pont * 12:31 16:56
Laneuville Centre * 12:33 16:58
Moyen Pont * 12:35 17:00
Chiny Le Paquis * 12:44 17:09
Suxy Place * 12:54 17:19
Straimont Rue Marie-Thérèse 7:42 13:03 17:28
Martilly Centre 7:45 13:06 17:31
Saint-Médard Eglise 7:51 13:12 17:37
Gribomont Place 7:53 13:14 17:39
Orgeo Rue du Briga 32 7:55 13:16 17:41
Bertrix Gare 8:00 13:21 17:46
Bertrix Athénée 8:02 * *
Bertrix Institut Notre-Dame 8:04 * *
Bertrix Grand Place 8:06 13:24 17:49
Numéro de voyage 201 203 205

SCOLAIRE   vers Bertrix

L. 231 Bertrix - Izel - Florenville   SCOLAIRE   vers Bertrix


